大邑邛崃片区“金秋拾惠”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】大邑内蒙古店  
活动期间同比去年（与2014年10月24日—10月26日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	18327.92
	264
	6340.5
	34.59%
	69.4

	去年同期
	19192.99
	233
	6688.18
	34.8%
	82.3

	增长额
	-865
	-31
	-347.68
	-0.21
	-12.9

	增幅
	-4.5%
	-13.3%
	-5.18%
	0.21%
	-15.6%


活动期间日均对比对比日均销售（10月9日~10月21日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6109.3
	88
	2113.5  
	34.5%
	69.4

	   对比日均
	   4598.7
	87
	  1586
	34.4%
	52.85

	    增长额
	   1510.3
	1
	  527.5
	0.1
	16.55

	    增长比
	32.8%
	1.14%
	  33.2%
	0.1%
	31.3%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

10月24日~10月26日
	18327.92
	264
	6340.5 
	34.59%
	69.4

	   活动对比日均*3

（10.9—10.21）
	   13796.1
	261
	4758  
	34.4%
	52.85

	    增长额
	 4531.8  
	3
	   1582.5
	0.19
	16.55

	    增长比
	32.8%
	1.14%
	 33.2%
	0.19%
	31.3%


【金牌品种活动情况】（10.24—10.26日均*3天）

	
	天胶
	补肾
	四季感冒片
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	川贝清肺糖浆
	倍健系列
	维C和维E

	活动期间

销售数量
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	115
	21
	1

	活动期间

销售金额
	799
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	3607.66
	155

	对比日均*3天销售数量
	0.143
	0.23
	3.5
	3
	0.0769
	1
	2
	6
	1.38

	销售数量增减比
	85.7%
	0
	0
	0
	0
	0
	50%^
	250%
	27.5%


【活动优点】

提前一天在周边小区发放DM单
给重点会员打电话
活动氛围良好
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	良好
	

	4、货品方面
	一般
	

	5、活动类型
	较好
	保健品搞买二赠原品更吸引顾客
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